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MURO EN SUPERBOARD

MURO EN LADRILLO MACIZO

MURO CORTAFUEGO EN LADRILLO MACIZO

MURO BAJO EN DRYWALL   h: 0.80m
CORTE F-F' / G-G'

CON ALMACENAMIENTO

BAJO

CON ALMACENAMIENTO

BAJO

POCETA

ESCUELA GASTRONÓMICA BIOTECNOLOGÍA

LABORATORIO DE POST COSECHA LABORATORIO ÁREA QUÍMICA

LABORATORIO PAISAJISMO LABORATORIO PAISAJISMO

ABCDEFGHIJKL

NIVEL  +0.15

NIVEL +3.45

NIVEL  -2.85

NIVEL +6.60

ZONA DE PROTECCION
AMBIENTAL.
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NIVEL +6.60

NIVEL  +0.30

NIVEL +10.20

LA CUBIERTA

CORTE G-G'

4.004.004.004.004.004.004.004.004.004.003.00

POCETA POCETA

EMPACADORA
ESTUFA

INDUSTRIAL

CAMPANA

LAVA

BOTASNIVEL + 3.45

NIVEL + 6.60

NIVEL  +0.30

NIVEL + 3.45

NIVEL + 6.60

NIVEL + 0.30

NIVEL - 2.85NIVEL - 2.85

POCETA

CAMPANA

ESTUFA

BAÑO MUJERES SALA DE SISTEMAS MÓDULOS DE ESTUDIO LABORATORIO INGENIERÍA FÍSICA INTERDISCIPLINARIO DE INGENIERÍA ELÉCTRICA LABORATORIO DE PAISAJISMO

BAÑO MUJERES

BAÑO MUJERES LABORATORIO ECOLOGÍA
LABORATORIO CIENCIAS

DE LA TIERRA
LABORATORIO AGRO

ECOSISTEMAS TROPICALES

¿? LABORATORIO PRODUCCIÓN PROCESOS

AGROINDUSTRIALES
BIOTECNOLOGÍA

CAFETÍN TRANSFORMADOR TIPO

PEDESTAL

PLANTA CLAVE DE CORTE

PLANTA CLAVE DE CORTE

NIVEL  0.00 NIVEL  0.00

ACCESO

ECONOMATO

POCETA

SUELOSLABORATORIO DE QUÍMICA
DE MATERIAS PRIMAS

LABORATORIO DE

MACROSCOPÍA
LABORATORIO DE ÁREA QUÍMICA LABORATORIO DE ÁREA QUÍMICA

ANTICORROSIVO + PINTURA EN ESMALTE NEGRO

MUROS EXTERIORES TERCER NIVEL

EN SUPERBOARD ESTUCADOS Y

PINTADOS CON VINILO CORAZA

ESTRUCTURA EN CONCRETO A LA VISTA

(VER CUADRO DE VENTANAS)

Y VIDRIO TEMPLADO DE 4mm

ANTEPECHO EN LADRILLO FAROL

MUROS  EXTERIORES , PRIMER Y SEGUNDO NIVEL

EN LADRILLO FAROL REVOCADOS, ESTUCADOS

Y PINTADOS CON VINILO CORAZA

CUBIERTA EN ALUZINC PREPINTADA CAL 26

DOBLE CON AISLAMIENTO EN POLIESTIRENO

DE 20mm

PERFIL PHR 160X60X1.5mm

VIGA EN GUADUA INMUNIZADA CON

BARNIZ  PROFILAN  PARA EXTERIORES

COLUMNA EN GUADUA INMUNIZADA CON

BARNIZ  PROFILAN  PARA EXTERIORES

  BARANDA EN PLATINA

Y TUBOS DE ACERO INOXIDABLE

(ver detalle)

PILOTES EN CONCRETO

MUROS  EXTERIORES , PRIMER Y SEGUNDO NIVEL

EN LADRILLO FAROL REVOCADOS, ESTUCADOS

Y PINTADOS CON VINILO CORAZA

ANTEPECHO EN LADRILLO FAROL

(VER CUADRO DE VENTANAS)

Y VIDRIO TEMPLADO DE 4mm

MUROS EXTERIORES TERCER NIVEL

EN SUPERBOARD ESTUCADOS Y

PINTADOS CON VINILO CORAZA

Y VIDRIO TEMPLADO DE 4mm

ANTEPECHO EN LADRILLO FAROL

ZAPATAS EN CONCRETO

MUROS  EXTERIORES , PRIMER Y SEGUNDO NIVEL

EN LADRILLO FAROL REVOCADOS, ESTUCADOS

Y PINTADOS CON VINILO CORAZA

MUROS EXTERIORES TERCER NIVEL

EN SUPERBOARD ESTUCADOS Y

PINTADOS CON VINILO CORAZA

COLUMNA EN GUADUA INMUNIZADA CON

BARNIZ  PROFILAN  PARA EXTERIORES

CUBIERTA EN ALUZINC PREPINTADA CAL 26

DOBLE CON AISLAMIENTO EN POLIESTIRENO

DE 20mm

PERFIL PHR 160X60X1.5mm

MUROS  EXTERIORES , PRIMER Y SEGUNDO NIVEL

EN LADRILLO FAROL REVOCADOS, ESTUCADOS

Y PINTADOS CON VINILO CORAZA

MUROS EXTERIORES TERCER NIVEL

EN SUPERBOARD ESTUCADOS Y

PINTADOS CON VINILO CORAZA

ANTICORROSIVO + PINTURA EN ESMALTE NEGRO

CUBIERTA EN ALUZINC PREPINTADA CAL 26 DOBLE CON

AISLAMIENTO EN POLIESTIRENO DE 20mm

ANTEPECHO EN LADRILLO FAROL

LOSA EN CONCRETO

BASE GRANULAR COMPACTADA

LOSA MACIZA EN CONCRETO

0.40 2.60 0.40 3.60 0.40 3.60 0.40 3.60 0.40 3.60 0.40 3.60 0.40 3.60 0.40 3.60 0.40 3.65 0.30 3.70 0.30 3.65 0.40
0.75 1.02 0.60 1.02 0.60 0.75 0.97 0.60 0.96 0.60 0.750

.9
1

0
.9

0
0
.6

0
0
.2

9

0
.9

0
1
.5

0
0
.3

0

1
.1

0

1
.1

0
1
.6

0

0
.9

1
0
.1

9
1
.6

0
0
.4

5
1
.8

7

2
.7

0

2
.4

0
0
.3

0
0
.4

5
2
.4

0
0
.3

0
0
.4

5
2
.7

0
0
.3

0
0
.4

5
0
.7

3
2
.0

5

2
.7

0
0
.4

5
2
.7

0
0
.4

5
2
.7

0
0
.4

5
3
.0

0
1
.3

7
1
.8

6

2.85 8.13 3.88 3.88 11.74 3.80 8.01

2.98 7.87 3.88 7.88 7.87 3.85 7.97

0.61 2.49 0.78 0.55 2.47 0.860
.9

1
0
.1

9
1
.6

0

1
.1

0
1
.6

0

0
.4

5
0
.9

0
1
.5

0
0
.3

0
0
.4

5
0
.9

0
1
.8

0
0
.3

0
0
.4

6

0
.4

5
1
.1

0
1
.6

0
0
.4

5
1
.1

0
1
.4

0
0
.8

0
0
.8

3

2
.7

0
0
.4

5
0
.9

5
1
.7

5
0
.4

5
0
.9

5
1
.5

5

0
.9

1
0
.9

0
0
.6

0
0
.2

9
0
.4

5
2
.7

0
0
.4

5
1
.1

0
2
.1

0

1
.2

2
0
.1

8
2
.7

2
0
.1

8
2
.7

3

0
.4

5
2
.7

0
0
.4

5
1
.1

0
1
.9

0

PUERTA EN ALUMINIO ANOLOC

Y VIDRIO TEMPLADO DE 4mm
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PENDIENTE PENDIENTE

MESAS DE ESTUDIO

MESAS DE ESTUDIO

MESAS DE ESTUDIO MESAS DE ESTUDIO

ASCENSOR

  BARANDA EN PLATINA
Y TUBOS DE ACERO

INOXIDABLE

ASCENSOR

  BARANDA EN PLATINA

Y TUBOS DE ACERO
INOXIDABLE

ASCENSOR

PUNTO

REFRIGERADOR

ALTO

POCETA

LAVA

TRAPEROS

LAVAMANOS

LAVAMANOS

LAVAMANOS

ALMACENAMIENTO

ALMACENAMIENTO

MESAS DE ESTUDIO MESAS DE ESTUDIO MESAS DE ESTUDIO MESAS DE ESTUDIO

MESAS DE ESTUDIOMESAS DE ESTUDIOMESAS DE ESTUDIOMESAS DE ESTUDIOMESAS DE ESTUDIOMESAS DE ESTUDIOMESAS DE ESTUDIO

POCETA

POCETA

POCETA
MESA DE

TRABAJO

MESAS DE ESTUDIO MESAS DE ESTUDIO
POCETAMARMITA

PUERTA

SALIDA DE

EMERGENCIA

  BARANDA EN PLATINA
Y TUBOS DE ACERO

INOXIDABLE

  BARANDA EN PLATINA
Y TUBOS DE ACERO

INOXIDABLE

CABALLETE

MESA DE

TRABAJO

MESA DE

TRABAJO POCETAPOCETA

MESA DE

TRABAJO

MESA

3.60 0.40 3.60 0.400.40
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